Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                               PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

                             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 915 DE 06 DE MARÇO DE 2014.

DESIGNA COMISSÃO PARA ANALISAR

PROPOSTA DA EMPRESA MEPAL MOTOS NV

LTDA ME.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art  64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, e considerando  o Mem. Nº

453/2013F/MAS, protocolizado sob o nº 001255, datado de 10 de outubro de 2013,

  RESOLVE:

  Art.1º-  Fica designada uma comissão para ANALISAR a proposta da MEPAL

MOTOS NV LTDA ME, considerando que foi cotado uma moto de  125 cilindradas com

potência de 10.CW e de acordo com a Nota Fiscal nº 000.000.131 a moto é de 124 cilindradas,

conforme Pregão Presencial nº 001/2014,cujo objeto é aquisição de  01 (uma) motocicleta para

a Secretaria Municipal  de  Ação Social.

   Art.2º- A comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria será composta de 03

(três) membros, assim distribuídos:

                      PRESIDENTE  - Edivando da Silva

                      MEMBRO        - Celson de Oliveira Matos

                      MEMBRO        - Cleber Lucio Donadia

      Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do mês de

março de 2014.

       MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito